ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА М. Р. СТАВРОПОЛЬКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 110/1    от    «2» ноября  2022 г.

«Об открытии школьного музея «Истоки»»

В целях гражданско-патриотического воспитания обучающихся,

расширения образовательного пространства, формирование исторического

сознания обучающихся и расширения их кругозора, гражданственности,

гуманности и патриотизма, истории села и жителей с.Зеленовка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьный музей «Истоки» в ГБОУ ООШ с. Зеленовка.

2. Утвердить положение о школьном музее «Истоки».

3. Назначить руководителем музея учителя Антонову О.В.

4. Утвердить следующий состав Совета школьного музея:

 Кондратий Е.Ю. – заместитель директора по ВР;

 Антонова О.В. -  учитель, руководитель музея;

 Маурер Л.А. – учитель;

 Крикунова Е.В. – учитель;

 Артемьева К.Г. – учитель;

 Шинкарева С.Ф.- учитель.

5. Утвердить дату открытия школьного музея «Истоки» 14 ноября 2022 г.

И. о. директора ГБОУ ООШ с. Зеленовка_____________ /Абросимова Н.Д./

              С приказом ознакомлен:

		2022-11-22T10:00:32+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова